an ^em lan^weg et unum jugerum fructiferum, quod continet tres

agros in vico dicto Gramppe-gasse ' situm. Item domus, area, hör*

reum et ortus cum edifidis, attinentüs et juribus suis universis,

per dfuiiiiium Henricum Furer de novo edificati de suis proprüs,

in dicta villa Capell siti, de quibus cedit et datur annuatim unus

pullus vel pro eodem 6 denarii yalido Georgio de Bach armigero.

* ©rampengaffe ju liöü^i, je^t noo^ ülrempengäglein genannt.
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tB09 ®üUgeber finb genannt: Bemliardus dictus Heicken-Bemhart,
Johannes Dictteler, Oberlin dictus Rappen -Oberlin, Nicolaus

Müller sutor in Buhell, Jacobus dictus Schatz-Jakob. Bechtoldus

dictus Niser in Überwilre, Nicolaus dictus Rufft n-Hc inzen Claus,

Bechtoldus dictus Ruffen-Bechtold, Bartliolomcus Lpider, Johannes

dictus Mechtolds-Hanss. Nitolaus Schweiger, Nicolaus dictus

Wolffs- Claus, Martiuuii Viitz, Nicoluus dictus Gerwer Claus,

Johannes dictus Schatz-Hanss, Heinzo dictus Küniger-Heiutz,

Johannes dictus Metzen Hans de Bühell, Fridericus Boder,
armiger, Bufelin dictus Weber•Rttfel in Henchhurst, Oberlin

dictus Svffin-Überliu, Nicolaus Seiler.

Et in omnium ac singulorum evidens testimonium })remissorum

pro!?rnt('s litteras revercndi in Christo iiatris et domini. domini

Ru]n rti. episcopi Arfjfent ineiisis antedicti rogaviinns iiostrorumque

Johannis Eberlin, Reiiibardi de Windeck et Alberti de Entzberg,

fundatoruiu predictoruni, pro nt)bis et aliis nostris confratribus

fratemitatis pretacte fecimus et jussimns sigillorum appensione

communiri. Kos vero Kupertus^ dei et apostolice sedis gratia

episcopus Argentinensis, comes Palentinus Beni etc. Alsatieque

landgravius antcdictus presentibua recognoscimus et publice pro*

fitemur ... Et de omnipotentis dei misericordia et beatorum
Petri et Pauli apostolonim auctoritate confisi. omnilnis, qui de

facultatibus suis ad dictam fratemitatcni statucrint et ordina-

verint, ac ipsaui fratemitatein assumperint et collegjas seu fratres

et sororcs sc fecerint et eidem fratemitati beneficia prestiterint,

quadraginta dies criminalium et uniim anuum venialiam pecca-

torum de injunctis eis penitentUs misericorditer in domino rela-

xamus ^ Et ut omnia et singula premissa plenam et perpetuam

obtineant roboris finnitatem, sigillum nostrum pontificale sigillis

predictorura presentibus fecimus coapi)endi. Datum et actum
die sabbati proxiuui ])ost festum beati Sixti pape sub anno
domini millesinio quadrin|ü:entesiinü septuagesimo octavo,